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I. Hapja c mbledhjcs (korurni, rniratlrni i rcndit le dites.vendimet c mbledhjes sc kaluar); 
2. Miratirni i proccsvcrbalit tc mbledhjes sc dales 25.02.2022; 
3. P-V ·'Per miratimin c Ndihmes Ekonomike dcri nc masen 6% te fondit per muajin 

shkurt 2022''; 
4. P-V "Per krijimin c Keshillit Vendor Riner dhc miratimin c kritcreve dhe procedurave 

le perzgjcdhjes sc anctareve te Keshillit Vendor Rinor si dhc rncnyrcs se organizimit 
dhe Iunksionlmit ll! tij"; 

5. P-V "Per miratimin c planit te masave per parandalimin dhe mcnaxhimin c zjarreve 
nc fondin Pyjor/Kullosor'': 

6. P-V"Per rniratimin c kufijve ndares adminstrativo-territorialc te njesive administrative 
. dhc fshtatravc ne pcrberje tc tyre, pjesc c territorit adrninistrativ le Bashkise Maliq": 

7. P-V "Per dhenic ndihme financiare. 
8 .. Raponi i pare mbi sondazhin c zhvilluar nga KB, per prioritetet e qytctarevc nc. 

· kuadrin e hartimit te tavanevc buxhetorc per 2023-2025. 
9. Shqyrtimi kerkesavc drejtuar Keshillit Bashkiak Maliq. 
I 0. Diskutimc le tjcra. 

Rend Dite: 

. Ne rnbdshtcljc tU ligj it nr.139120 IS" Per ~·ctiiqe1·e11isje11 vendors" date 17.12.2015, i 
tulryshuar, neni 53, "Fu11ksio11i111i i keshilti! bashkiok", pika 2, pika 4, 5 ncni 56 "Kryetari i 
kiishil/i1 bashkiak" pika 2 gcrnia "a". dhe nc zbatirn Le Rregullorcs se Kcshillit Bashkiak 
Maliq miratuar ".'e vcndim ,~eshilli nr.24, date 12.0).2020. "I'iit miratimin e Rregullares se 
Kcshilli! le BoshkiseMatiq "ju njuflojme se mblcdhja c radhcs c Keshilllt Bashkiak Ma liq. 

' ' .. 
do tc zhvillohet clektrcnikisht dhc fizikisht nc sallen e keshillit diten e merkure, me date 
30.03.2022. ora lO:OO me ketc, 

·' 

Tc nderuur, 
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L~:ND1\: t\·thi 1.hvilli111i11 c mhlcdhjcs sc radhes tc Kcshillit Bashkiak Maliq 
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